
Comune di Vairano Patenora 

              Provincia di Caserta 
 

 

 
Comune di Vairano Patenora – Prov. di Caserta –C.A.P. 81058-Via Roma-n° 30 

 0823/643730 - 0823/985235-C.F.: 80009750615-Partita IVA: 01262970617  Pagina 1 
 

  Prot. nr. 12012                                                                                                                       Vairano Patenora, lì 15.09.2022                                                                                                   
 

Oggetto:  Istituto Comprensivo Garibaldi Montalcini- Plesso scolastico Marzanello -  disposizione  

 
IL SINDACO 

Premesso che: 

- In data odierna l’Enel Distribuzione comunicava per le vie brevi al Responsabile dell’Ufficio tecnico – 

Settore LL.PP e Ambiente, che nella giornata del 16.09.2022, la frazione di questo Comune- Marzanello 

sarà interessata da lavori inerenti la sistemazione della cabina elettrica sita in predetta località ;  

- I suddetti lavori comporteranno l’interruzione dell’ energia elettrica in tutta la Frazione Marzanello e 

quindi anche la scuole dell’infanzia e primaria del plesso Scolastico di Marzanello “ERNESTO Civilotti”-  

sito alla Via Santianni, dalle ore 9.00 alle ore 17.00 del giorno 16.09.2022.  

Dato atto che l’interruzione dell’energia elettrica comporta l’impossibilità di poter svolgere le normali attività 

didattiche, dato anche l’età scolare degli alunni .   

Considerato indispensabile, predisporre la chiusura del predetto plesso scolastico “ Ernesto Civilotti” nella 

giornata del 16.09.2022.  

VISTI gli artt. 50 e 54 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 (TUEL), che definisce le attribuzioni al 

Sindaco per l’emanazione di provvedimenti contingibili ed urgenti, nella sua qualità di Autorità Sanitaria locale;  

 

D I S P O N E 

 

-  La chiusura del plesso scolastico delle scuole dell’infanzia e primaria di Marzanello “Ernesto Civilotti” 

nella giornata del 16.09.2022- a causa  dei lavori sulla linea elettrica della frazione di Marzanello. 

- Di inoltrare copia della presente disposizione al Dirigente dell’Istituto Comprensivo Garibaldi Montalcini 

di Vairano Patenora- al Comando Polizia Municipale del Comune di Vairano Patenora- al Comando 

Stazione dei CC di Vairano Scalo.  

 
Il Sindaco  

f.to Stanislao Supino  
 firma autografa omessa  

ai sensi dell’ art. 3,c.2, D.Lgs 12.02.93 n° 39 
 


